

Rollfondant 250g, blau

Nicht geeignet für Kinder unter 3 Jahren

Zutaten

- Zucker,
- Glukosesirup,
- Pflanzenfett (Palmenkern)

Stabilisator:

- E422,
- E415,
- E466

Emulgator:

- E472c,
- natürliche Aromen

Konservierungsstoff:

- E202

Farbstoffe:

- E133,
- E163

Allergene:

Kann Spuren von Mandeln enthalten

Hinweis:

Bringen Sie den Fondant nicht mit Sahne oder ähnlichen Produkten in Verbindung, da ansonsten Konsistenzverlust droht. Lagern Sie Produkte mit Rollfondant nicht im Kühlschrank, da der Fondant Feuchtigkeit zieht.



Hersteller

Dekoback GmbH
Neue Industriestr. 8
74934 Reichartshausen